Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

о повторном рассмотрении отклоненного Губернатором Владимирской
области Закона Владимирской области «О внесении изменений в статьи 41
и 42 Закона Владимирской области «О социальной поддержке и социальном
обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Рассмотрев атклоненный Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской абласти «О внесении изменений в статьи 41 и 42 Закона Владимир-

ской области «О социальной паддержке и социальном обслуживании отдельных

категорий граждан во. Владимирской области» и на основании статьи 105 Регла-

мента Законадательного Собрания Владимирской области, Законадательное Саб-

рание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить Закон Владимирской области «О внесении изменений

в статьи 41 и 42 Закона Владимирской области «О социальной поддержке и соци-

альном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

и снять его. с дальнейшего рассмотрения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\201 I\ЗС 2906\0 повт рассм откл Губерн ВО ЗВО О внес изм в
ст41 и 42 ЗВО О СОЦпод и СОЦобслуж ОТДкатег гражд(с Дискеты).dос 20.06.2011 16: 16:00

	00000001